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Medicina Bacharelado Integral

56

57

58

59

60

Opção
Curso

904630

306435

311398

100644

308337

Inscrição

Samuel Costa Boemer

Aymê Giusti Dadam

Ariel Ribeiro

Julia Lima Rossa

Amanda Luise Weber 

Nome

Total de Chamados: 5

Classificação

1

1

1

1

1


