

Medicina

Bacharelado

Integral

Classificação	Opção	Inscrição	Nome
	Curso		
56	1	904630	Samuel Costa Boemer
57	1	306435	Aymê Giusti Dadam
58	1	311398	Ariel Ribeiro
59	1	100644	Julia Lima Rossa
60	1	308337	Amanda Luise Weber

Total de Chamados: 5